ซ่ือโครงการ    ปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาชั้น2 และชั้น5 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

ศูนย์รังสิต  

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

2.  วงเงินงบประมาณทีไ่ดร้ับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายจากรายได้ของหน่วยงาน ประจ าปี 2560 แผนงานบริหาร

เป็นเงิน  8,600,000.00  (แปดล้านหกแสนบาทถ้วน) 

3.  ลักษณะงาน  งานอาคาร

4.  วันทีก่ าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    24  กันยายน  2561

เป็นเงิน  8,600,000.00  (แปดล้านหกแสนบาทถ้วน) 

5. บัญชปีระมาณราคากลาง

5.1   แบบบัญชีปริมาณงานและราคา (ปร.4)

5.2   แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5ก)

5.3   แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5ข)

5.4   แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.6)

6.  รายชื่อเจ้าหน้าทีผู้่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)

6.1   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ อรอุมา  เตพละกุล ประธานกรรมการ